АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От13.05.2016  г.                                      №  252
г. Сусуман

	О внесении изменений в  постановление администрации Сусуманского городского округа от 25.12.2015 г. № 627 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Сусуманского городского округа на 2016 год»

В соответствии с постановлением администрации Сусуманского района от 20.02.2014 г. № 40 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Сусуманский район», рассмотрев ходатайство комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Сусуманского городского округа, администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление администрации Сусуманского городского округа от 25.12.2015 г. № 627  «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Сусуманского городского округа на 2016 год» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы:

- в строке «Объем финансирования (тыс.руб.)» цифры «23 200,0» заменить на цифры «23 900,0»:
- в строке «Источник финансирования» слова «Средства бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ» заменить на слова «Бюджет муниципального образования «Сусуманский городской округ».
1.3. В разделе IV. Перечень мероприятий муниципальной программы:

- строку 1 изложить в следующей редакции:

	1
	Обеспечение выполнения функций органами местного самоуправления Сусуманского городского округа и находящимися в их ведении муниципальными учреждениями.
	2016 год
	МКУ "ТехЦентр"
	23 900,0

- в строке «Всего по программе» цифры «23 200,0» заменить на цифры «23 900,0».

1.4. В разделе V. Финансирование муниципальной программы во втором абзаце цифры «23 200,0» заменить на цифры «23 900,0».

2. Комитету по финансам администрации Сусуманского городского округа внести изменения в бюджет муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2016 год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа М. О. Ясакову.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
Глава Сусуманского городского округа                                                                    А. В. Лобов